Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

02 марта 2010 года  № 106
О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 14 декабря 2009 г. № 99 «О бюджете сельского поселения Тактагуловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2010 год»

      В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 30.12.2009 года № 150н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Решил:

1. В приложении № 1 к решению Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

 от 14 декабря 2009 г  № 99«О бюджете сельского поселения Тактагуловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2010 год» Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан строку:

	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

изложить в следующей редакции:

	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря 2010 года и подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан не позднее 10 дней после его принятия и подписания в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения

 Тактагуловский  сельсовет муниципального района

                                                    Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                       Р.Ш. Мансуров